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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -ANPMAET
  2 N+ELTSLO ÉTAMPA H 8   24
  3 -ASLTBRI ÉTAMPANT H 8   33   57
  4 ALCEUIR TRIBALS G 2   63  120
  5 -UX?ONVL SÉCULAIRE  8G   86  206
  6 LNO+UERG V(E)AUX 10F   44  250
  7 -ATLOTVS LUGERONT (1) 15A   80  330
  8 -EOCIZHS VOLTÂTES (2) O 2   62  392
  9 S+IAENER CHOIREZ  3C   62  454
 10 -QIEUJ OS RÉSINERA (3) N 8   72  526
 11 EJ OS+RNE QUAI 15L   57  583
 12 E+FAWLIE J ASERON (4)  6F   32  615
 13 -RASIDEE FIÉE  4A   36  651
 14 -EOLNHFI DÉFIERAS A 2   86  737
 15 HIL+?EDT FOËNES (5) H 1   39  776
 16 YMKAWUE DÉH(A)LAIT (6) 13C   76  852
 17 AWY+EPNS KEUM (7) 12A   57  909
 18 ASW+UGOM PENNY (8) 12K   52  961
 19 W+BAD GAMOUS (9) M 1   31  992
 20 ABD WU (10) B14   22 1014

DAN (11) L 4   16 1030
  1.  LE CARDIET Solange             : 852 pts ( -178 )

  2.  MORIN Diane                    : 821 pts ( -209 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 751 pts ( -279 )

 

 1: LUGER v. 17. Faire de la luge. - Helv. Se luger : échouer à un examen.
 

 2: VOLTER v. (p.p.inv.) 10. Hipp. Exécuter une volte.
 

 3: RÉSINER v. 10. Enduire de résine.
 

 4: JASERON n.m. g jaseran.
 

    JASERAN n.m. (= jaseron) Cotte de mailles. - Chaîne de cou.
 

 5: FOËNE ou FOÈNE [fwèn] n.f. (= fouëne) Gros harpon.
 

 6: DÉHALER v. 10. Tirer (un navire) par ses amarres.
 

 7: KEUM n.m. Fam. Homme, jeune homme.
 

 8: PENNY (pl. PENCE [pèns], PENNIES ou PENNYS) n.m. Unité monétaire divisionnaire du Royaume-Uni.
 

 9: GAMOU n.m. Sén. Fête musulmane.
 

10: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

11: DAN n.m. Degré de qualification dans les arts martiaux.
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